
 
 

Comune di Villa del Conte 
Provincia di Padova 

_______________ 

 
 

AREA 4^ - LL.PP. – URBANISTICA - CED 
 
 

DETERMINAZIONE N.    41 DEL 26-03-2007 

 
 

O G G E T T O  

 Incarico  professionale  per  rilievi  e redazione 
 cartografia. 
  
  
 
 
 
 
Determinazione adottata nell’esercizio di funzioni di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del decreto legislativo 18 
agosto 2000 n. 267. 
 
Letto, approvato e sottoscritto il 26-03-2007 
 
 IL RESPONSABILE DELLA 4^ AREA TECNICA 
                                                                                             geom.  ZURLO ENRICA 
 
 
 
 

REGISTRAZIONE – ATTESTAZIONI CONTABILI - ESECUTIVITA’ 

 
Determinazione annotata sul 

Registro Generale al N.     100 

 

Il Responsabile del Procedimento 
 

In conformità agli artt. 151 comma 4, 153 comma 5, 183 comma 9, 
191 comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, si appone il visto 
in ordine alla: 
 
� regolarità contabile. 
� regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
� registrazione dell’impegno contabile al 
 n. _______ n. ______ 
 n. _______ n. ______ 
 n. _______ n. ______ 
 
Questa determinazione è esecutiva da oggi. 
 
Lì __________________ 
 
   

         IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
 rag. MAVOLO Liliana 
 

 



IL RESPONSABILE DELL'AREA 
 

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Comunale n.ro 25 del 29.12.2006 di 
approvazione del bilancio di previsione 2007, della relazione previsionale e programmatica, del 
bilancio pluriennale e del programma delle OO.PP. per il triennio 2007/2009; 
 
 Premesso che necessita provvedere al rilievo e predisposizione di adeguata cartografia  
relativamente alle esistenti piazze pubbliche destinate allo svolgimento di fiere, mercati settimanali 
e manifestazioni varie che vengono svolte durante l’anno; 
 
 Constatato che questo ufficio tecnico non dispone del materiale e dell’attrezzatura 
necessaria; 
 
 Ritenuto di incaricare un professionista esterno per l’espletamento di questo sopra al fine di 
collaborare con l’U.T.C. per la stesura delle planimetrie per il mercato settimanale di Villa del 
Conte ed Abbazia Pisani; 
 
 Visto il preventivo di spesa di € 180,00 + IVA e oneri fiscali, relativo all’incarico di 
collaborazione esterna per l’espletamento delle prestazioni professionali sopraccitate, presentato in 
data 19.03.2007 prot. n. 0002398 dall’arch. Simone Scapolo di Camposampiero; 
 
 Ritenuta la proposta economica formulata dall’arch. Simone Scapolo economicamente 
vantaggiosa per questa Amministrativa Comunale per di quanto richiesto; 
 
   Preso atto che dell’incarico in oggetto sarà data pubblicità mediante la pubblicazione della 
presente determinazione nel sito internet e nell’Albo Pretorio del Comune; 
 
            Vista la sentenza n. 7089 del 01.12.2006 - Consiglio di Stato, sezione quinta - in merito 
all’affidamento diretto degli incarichi di progettazione; 
    
            Vista la L.R. 07.11.2003, n. 27 e successive modifiche ed integrazioni; 
           
            Visto il D.Lgs 12.04.2006, n. 163; 
          
            Visto il D.P.R. 21.12.1999, n. 554;   

 
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
DETERMINA 

 
1. di incaricare per le prestazioni professionali sopraccitate l’arch. Simone Scapolo iscritto 

all’Ordine degli Architetti della Provincia di Padova al n. 1526, con studio professionale a 
Camposampiero in Via Borgo Padova, 21; 

2. di dare pubblicità all’incarico in oggetto mediante la pubblicazione della presente 
determinazione nel sito internet e nell’Albo Pretorio del Comune ; 

3. di dare atto che la somma di € 180,00 + IVA e oneri fiscali (€ 220,32) trova copertura 
finanziaria nell’impegno di spesa assunto con Determinazione n. 207 del 30.12.2006 al capitolo 
770 bilancio anno 2006. 

 
 IL RESPONSABILE DELLA 4^ AREA TECNICA 
 ZURLO ENRICA 
 


